
    

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2019  

BURMISTRZA CEDYNI 

   z dnia 17 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie zwołania Zebrań Wiejskich dla wyboru Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Cedynia. 

 

 Na podstawie art.  36 ust. 2 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz § 23 ust. 1 Uchwały  

Nr XVII/184/04 Rady Miejskiej w Cedyni z dnia 03.09.2004 r. w sprawie  statutów  jednostek 

pomocniczych  zarządzam, co następuje : 

 

 

§ 1. Zwołuję  Zebrania Wiejskie  w Sołectwach  Gminy Cedynia  dla  wyboru sołtysów i  rad 

sołeckich zgodnie z harmonogramem, stanowiącym załącznik do niniejszego  zarządzenia. 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



          Załącznik do  Zarządzenia  

          Burmistrza Cedyni  Nr 11/2019 
           z dnia 17 stycznia  2019 r. 
 

 

             HARMONOGRAM  

      Zebrań  Wiejskich  dla wyboru Sołtysów i Rad Sołeckich  w Gminie Cedynia 
 

 

 

l.p. Nazwa Sołectwa 

Termin 

wyborów  

VIII kadencji 

2019-2023 

Godzina zebrania 

  

Miejsce zebrania 
 

I 

termin 
  

II 

termin 

 

1. St. Kostrzynek 25.02.2019 r. 17:00 17:30 świetlica wiejska 

2. Osinów Dolny 25.02.2019 r. 19:00 19:30 „Gospoda u Barbary” 

3. St. Rudnica 26.02.2019 r. 17:00 17:30 świetlica wiejska 

4. Siekierki  26.02.2019 r. 19:00 19:30 
u Sylwestra Liszki –   

„Domek Myśliwski” 

5. Orzechów 27.02.2019 r. 17:00 17:30 świetlica wiejska 

6. Żelichów 27.02.2019 r. 19:00 19:30 świetlica wiejska 

7. Łukowice 28.02.2019 r. 17:00 17:30 świetlica wiejska 

8. Czachów 28.02.2019 r. 19:00 19:30 świetlica wiejska 

9. Lubiechów Górny 04.03.2019 r. 17:00 17:30 świetlica wiejska 

10. Lubiechów Dolny 04.03.2019 r 19:00 19:30 świetlica wiejska 

11. Bielinek 05.03.2019 r. 17:00 17:30 świetlica wiejska 

12. Piasek 05.03.2019 r. 19:00 19:30 świetlica wiejska 

13. Radostów 06.03.2019 r. 17:00 17:30 świetlica wiejska 

14. Golice 06.03.2019 r. 19:00 19:30 świetlica wiejska 

 


